
        
        

        

        
            
                
                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            	
                                                    Doprava a platba
                                                
	
                                                    Obchodní podmínky
                                                
	
                                                    Kontakty
                                                
	
                                                    Výrobci
                                                



                                            	
                                                        +420 602 187 600
                                                    
	
                                                        +420 569 694 004
                                                    
	
                                                        t.kovacka@seznam.cz
                                                    


                                        

                                        
                                                                                        
                                                
                                                    [image: Logo]
                                                
                                            

                                            
                                                	
                                                        
                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    Hledat
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                    


                                            


                                            
                                                
                                                
        
            Účet
        
        Přihlásit
    

                                                
        
            Košík
            
                0 Kč
            

        

    
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                            

                                        


                                                                            
                                

                            

                        

                    


                    
                            
        
            
                
                    
    
        	PřihlášeníOblíbené
	
                            
                                [image: Rustikální kožené sedací soupravy]
                                Rustikální kožené sedací soupravy
                            
                        
	
                            
                                
                                    [image: Rustikální nábytek]
                                    Rustikální nábytek
                                
                                
                            

                            	
                            
                                
                                    Vitríny
                                
                                
                            

                            	Rustikální vitríny LUX
	Rustikální vitríny DUBOVÁ kolekce
	Rustikální vitríny CLASSIC


                        
	
                            
                                
                                    Komody
                                
                                
                            

                            	Rustikální komody LUX
	Rustikální komody DUBOVÁ kolekce
	Rustikální komody CLASSIC


                        
	
                            
                                
                                    Psací stoly, toaletní stoly
                                
                                
                            

                            	Rustikální stoly LUX
	Rustikální stoly CLASSIC


                        
	
                            
                                
                                    Knihovny, skříně
                                
                                
                            

                            	Rustikální knihovny, skříně LUX
	Rustikální knihovny, skříně DUBOVÁ kolekce
	Rustikální knihovny, skříně CLASSIC


                        
	
                            
                                
                                    Předsíňové stěny, botníky
                                
                                
                            

                            	Rustikální stěny,předsíňové stěny, botníky LUX


                        
	
                            
                                
                                    Obývací stěny
                                
                                
                            

                            	Rustikální obývací stěny LUX


                        
	
                            
                                
                                    Ložnice, postele
                                
                                
                            

                            	Rustikální Ložnice, postele LUX
	Rustikální Ložnice, postele DUBOVÁ kolekce
	Rustikální Ložnice, postele CLASSIC


                        
	
                            
                                
                                    Jídelní stoly
                                
                                
                            

                            	Rustikální jídlení stoly LUX
	Rustikální jídlení stoly CLASSIC


                        
	
                            
                                
                                    Rustikální židle
                                
                                
                            

                            	Rustikální židle LUX
	Rustikální židle CLASSIC
	Stylové židle


                        
	
                            
                                
                                    Konferenční stolky
                                
                                
                            

                            	Rustikální stolky - LUX
	Rustikální stolky - CLASSIC


                        
	
                            
                                
                                    Doplňky, zrcadla
                                
                                
                            

                            	Rustikální doplňky DUBOVÁ kolekce
	Rustikální doplňky CLASSIC


                        
	
                            
                                
                                    Stylová svítidla
                                
                            

                        


                        
	
                            
                                
                                    [image: Zámecký, barokní nábytek]
                                    Zámecký, barokní nábytek
                                
                                
                            

                            	
                            
                                
                                    Zámecké barokni komody
                                
                            

                        


                        
	
                            
                                [image: Zámecké bronzové sochy]
                                Zámecké bronzové sochy
                            
                        
	
                            
                                
                                    [image: Použitý rustikální nábytek]
                                    Použitý rustikální nábytek
                                
                                
                            

                            	
                            
                                
                                    Vitríny, komody, skleníky
                                
                            

                        
	
                            
                                
                                    Skříně, ložnice, botníky, předsíňové stěny
                                
                            

                        
	
                            
                                
                                    Rustikální sedací soupravy a křesla
                                
                            

                        
	
                            
                                
                                    Stoly, židle, konferenční stoly
                                
                            

                        
	
                            
                                
                                    Hodiny, doplňky
                                
                            

                        


                        
	
                            
                                [image: Rustikální nábytek PROVANCE]
                                Rustikální nábytek PROVANCE
                            
                        
	
                        Akční zboží
                    
	
                        Novinky
                    
	
                        Doporučujeme
                    



        
            
                Prohlédněte si katalogy & prospekty rustikálního nábytku
            


            
                
                    
                    [image: Nábytek Lux]
                

                
                    
                        Nábytek Lux
                    

                    
                        Prohlédnout
                    

                

            
            
                
                    
                    [image: Nábytek Classic]
                

                
                    
                        Nábytek Classic
                    

                    
                        Prohlédnout
                    

                

            
            
                
                    
                    [image: Dubový nábytek]
                

                
                    
                        Dubový nábytek
                    

                    
                        Prohlédnout
                    

                

            

            
        
        
            Rádi Vám poradíme.
        

        
            Odpovídá prodejce s více než 20letou zkušeností v oboru. Volejte, pište – jsem tu pro vás.
        


        +420 602 187 600
t.kovacka@seznam.cz    





                        
                
                [image: Prodejna]
            
                    

    



                


                
                                                
                                
                                
                                        
                                            
                                                
                                                [image: Animace č.1]
                                            
                                        
                                    

                                        
                                            
                                                
                                                [image: Animace č.2]
                                            
                                        
                                    

                                        
                                            
                                                
                                                [image: Animace č.3]
                                            
                                        
                                    

                                        
                                            
                                                
                                                [image: Animace č.4]
                                            
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                    Previous
                                
                                
                                    
                                    Next
                                
                            

                        
                    
                        Rustikální nábytek


                        
                            Jsme specialisté - nabízíme nový i použitý rustikální nábytek z Holandska. Širokou nabídku nového i použitého rustikálního nábytku naleznete, na ploše více než 1000m², v naší prodejně ve Ždírci nad Doubravou. Velké zásoby rustikálního nábytku máme skladem přímo na prodejně. Jsme jiní než ostatní prodejci! Udělejte si obrázek o našich možnostech a my Vám na naší prodejně sestavíme Váš obývací pokoj, ložnici, kuchyň či předsíň dle Vašeho přání nikoliv pouze na počítači, ale přímo ve skutečnosti.
                        

                    



                                            
                            
                                Rustikální kožené sedací soupravy

                                Kompletní nabídka sedacích souprav
                            

                        


                        
                            
                    	Novinka

[image: Rustikální kožená sedací souprava MERCEDES LUX 3+1+1]

                            
                                
                                    Rustikální kožená sedací souprava MERCEDES LUX 3+1+1
                                

                            

                            65 990 Kč

                                    skladem
                                

                            

                        



                    
[image: Rustikální  kožená sedací souprava 4sedák mercedes]

                            
                                
                                    Rustikální  kožená sedací souprava 4sedák mercedes
                                

                            

                            34 990 Kč

                                    7-30 dní
                                

                            

                        



                    	Novinka

[image: Rustikalni kožený taburet  LUX]

                            
                                
                                    Rustikalni kožený taburet  LUX
                                

                            

                            5 500 Kč

                                    skladem
                                

                            

                        



                    	Novinka

[image: Chesterfield Senátor 3+1+1]

                            
                                
                                    Chesterfield Senátor 3+1+1
                                

                            

                            109 999 Kč

                                    skladem
                                

                            

                        



                    	Novinka

[image: chesterfield lux 3+1+1]

                            
                                
                                    chesterfield lux 3+1+1
                                

                            

                            99 500 Kč

                                    skladem
                                

                            

                        



                    	Novinka

[image: Rustikální kožená sedací souprava CHESTERFIELD - 3+2+1]

                            
                                
                                    Rustikální kožená sedací souprava CHESTERFIELD - 3+2+1
                                

                            

                            105 900 Kč

                                    7-30 dní
                                

                            

                        



                    	Novinka

[image: Rustikální kožené sedací soupravy GRIZZLY - 3+1+1]

                            
                                
                                    Rustikální kožené sedací soupravy GRIZZLY - 3+1+1
                                

                            

                            64 990 Kč

                                    skladem
                                

                            

                        



                    	Novinka

[image: Rustikálni kožená sedaci souprava Brusel 3+1+1]

                            
                                
                                    Rustikálni kožená sedaci souprava Brusel 3+1+1
                                

                            

                            69 990 Kč

                                    skladem
                                

                            

                        


                        

                        
                    
                        
                            
        
            Doprava od 190 Kč. Při nákupu nad 20 000 Kč s DPH ZDARMA.
        

                            

                    



                                            
                            
                                
                                    Z naší nabídky Vám doporučujeme

                                    
                                    
                                


                                Zobrazit vše
                            

                        


                        
                            
                    	Novinka

[image: Zámecký barokni sloup zdobený bronzem XXXL 148 cm]

                            
                                
                                    Zámecký barokni sloup zdobený bronzem XXXL 148 cm
                                

                            

                            39 000 Kč

                                    Skladem
                                

                            

                        



                    	Novinka

[image: Silik barokní jídelní set]

                            
                                
                                    Silik barokní jídelní set
                                

                            

                            199 000 Kč

                                    skladem
                                

                            

                        



                    	Novinka

[image: Barokni křesílko Romeo a Julie]

                            
                                
                                    Barokni křesílko Romeo a Julie
                                

                            

                            6 500 Kč

                                    skladem
                                

                            

                        



                    	Novinka

[image: Psací stůl M 811XL ATIP]

                            
                                
                                    Psací stůl M 811XL ATIP
                                

                            

                            34 500 Kč

                                    Skladem
                                

                            

                        



                    	Novinka

[image: Rustikální skříň dvojitá bez nástavby mod. 312B]

                            
                                
                                    Rustikální skříň dvojitá bez nástavby mod. 312B
                                

                            

                            16 920 Kč

                                    Skladem
                                

                            

                        



                    
[image: Jídelní stůl RIO mod. 815TS]

                            
                                
                                    Jídelní stůl RIO mod. 815TS
                                

                            

                            12 500 Kč

                                    7-30 dní
                                

                            

                        



                    	Novinka

[image: Stylový rozkládací stůl EUROPA]

                            
                                
                                    Stylový rozkládací stůl EUROPA
                                

                            

                            15 459 Kč

                                    7-30 dní
                                

                            

                        



                    	Novinka

[image: Stylová skleněná vitrína rohová dvojitá mod. 402]

                            
                                
                                    Stylová skleněná vitrína rohová dvojitá mod. 402
                                

                            

                            20 665 Kč

                                    7-30 dní
                                

                            

                        


                        

                        

                    
                        
                            
                                
                                    Na našem e-shopu pohodlně nakoupíte rustikální nábytek za stejné ceny jako v naší prodejně.
                                

                            
                        

                    



                                            
                            
                                Akční nabídka - rustikální nábytek

                                Přejít na akční nabídku
                            

                        


                        
                            
                    	Sleva
	Novinka

[image: Bronzová socha-Kůň na zadních]

                            
                                
                                    Bronzová socha-Kůň na zadních
                                

                            

                            239 000,00 Kč
229 000 Kč

                                    skladem
                                

                            

                        



                    	Sleva
	Novinka

[image: Zámecká bronzová socha..Kůň na zadních]

                            
                                
                                    Zámecká bronzová socha..Kůň na zadních
                                

                            

                            379 999,00 Kč
365 000 Kč

                                    7-30 dní
                                

                            

                        



                    	Sleva
	Novinka

[image: Bronzová socha Lvi parové]

                            
                                
                                    Bronzová socha Lvi parové
                                

                            

                            215 000,00 Kč
208 000 Kč

                                    7-30 dní
                                

                            

                        


                        

                        

                

            

        

    


    [bookmark: nase-prodejna]
    
        
            
                
                    
                        
                            
                            [image: Prodejna]
                        
                    
                    
                    
                    
                    
                

                
                    
                        Prodejna rustikálního nábytku


                        
                            Nabízíme více, než 2000 různých kusů rustikálního a holandského nábytku. Máte možnost kupovat kusy nábytku jednotlivě (skříně, stoly, židle, komody, vitríny, pohovky, botníky, knyhovny, a další), či po celých sestavách (např. ložnice, obývací stěny, a další).
                        

                        
                            Sháníte stylový nábytek jako doplněk Vašeho interiéru? Nábytek, který Vás nezklame ani svým designem ani zpracováním? Dlouhodobě zajímavý nábytek, který se neokouká? Jsme tu pro Vás.
                        


                        
                            
                                Rustikální nábytek
                            


                            
                                
                                    Chrudimská 31, (mapa)
582 63 Ždírec nad Doubravou,
Česká republika                                

                                
                                    Otevírací doba:

                                    Po - Pá: 8:30 - 17:00

So: 9:00- 11:00                                

                                
                                    Kontakt:

                                    +420 602 187 600
t.kovacka@seznam.cz                                

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    
                        
                            Rustikální nábytek pro dobře vybavený dům, či byt je nepředstavitelný bez nejrůznějších doplňků. Příkladem doplňky z naší nabídky: rustikální stojan na CD / DVD, rustikální stojan na noviny, stylový soudek bez řezby - různé velikosti, stylový stojan na víno, a další.
                        

                        
                            Pokud nechcete rustikální nábytek nakupovat přes e-shop, rádi Vás uvítáme na naší specializované prodejně rustikálního nábytku ve Ždírci nad Doubravou. Rustikální nábytek zde nabízíme na ploše více než 1000 m². Váš nový pokoj či jídelnu Vám zde postavíme ne v počítači, ale z reálného nábytku – stačí jediné – vezměte si s sebou plánek Vaší místnosti.
                        

                        
                            Na ploše více než 1000m² Vám nabízíme použitý rustikální nábytek přímo z Holandska. Je-li potřeba, nábytek před prodejem nově čalouníme, opravujeme, atp. Dostanete od nás tedy vysokou kvalitu za rozumnou cenu.
                        

                    

                

            

        

    


    
                                                    
                                
                                    
                                        
                                            Doprava
                                            zdarma
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Na skladě máme více než
                                            2 350 produktů
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Rozloha prodejny
                                            více než 1000 m²
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Na trhu působíme
                                            již 25 let
                                        

                                    

                                

                            

                        
                        
                            
                                
                                    
                                        Rustikální nábytek

                                                Chrudimská 31, (mapa)

                                                Ždírec nad Doubravou 582 63,

                                                Česká republika
                                                
                                    

                                    
                                        Kontaktujte nás

                                        +420 602 187 600+420 569 694 004t.kovacka@seznam.cz
                                        	
                                                Kompletní kontakty
                                            


                                    

                                    
                                        O nakupování & účet

                                        	
                                                Doprava a platba
                                            
	
                                                Obchodní podmínky
                                            
	
                                                Přihlášení
                                            
	
                                                Registrace
                                            


                                    

                                    
                                        Katalogy & prospekty

                                        	
                                                Nábytek Lux
                                            
	
                                                Nábytek Classic
                                            
	
                                                Dubový nábytek
                                            


                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                    

                                

                            

                        
                    
                


                
                    

                        
                            
                                
                                    © 2024 AZ Computers / Admin /
                                     Cookies /
                                     Ochrana OÚ
                                

                            

                            
                                
                                    Eshop vytvořil a marketingově zajišťuje AZC
                                

                            


                            
                                

                            


                            
                                
                                    Infrapanely  |  
                                    Hrubá stavba  |  
                                    Vysokozvižné vozíky  |  
                                    Solární kolektory Suntime  |  
                                    Luxusní plynové krby  |  
                                    Koupací jezírka  |  
                                    Infratopení  |  
                                    Překlady webových stránek  |  
                                    Tip kam na výlet s dětmi  |  
                                    Dryband
                                

                            

                        


                    

                
            

            
                
                    Váš prohlížeč (Internet Explorer) je zastaralý.
                

                
                    Již nevydává pro systém Windows žádné aktualizace. Stáhněte si jeden z těchto aktuálních, svobodných a vynikajících prohlížečů:
                


                
                    
                        Chrome

                        Google
                    
                    
                        Edge

                        Microsoft
                    
                    
                        Firefox

                        Mozilla Foundation
                    
                    
                        Opera

                        Opera Software
                    
                

            

        



        
        
        
        
        
        


        
            